мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 24.03.2011 г. № 889-п/1
О признании утратившими силу

отдельных муниципальных правовых актов

В соответствии с требованиями действующего законодательства, Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления мэра городского округа Тольятти:

1.1. От 04.08.2006 г. № 6908-1/п «Об утверждении Положения о порядке проведения зональных отборочных соревнований в городском округе Тольятти для участия в VI Паралимпийской Спартакиаде инвалидов Самарской области».

1.2. От 25.10.2006 г. № 9730-1/п «Об утверждении Положения в городском округе Тольятти».
людей пожилого возраста для  Спартакиады о проведении
1.3. От 09.08.2007 г. № 2322-1/п «Об утверждении Положения в городском округе Тольятти».
людей пожилого возраста для Спартакиады ежегодной  о порядке проведения
2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации городского округа Тольятти.

Первый заместитель мэра                                                          В.М.Кирпичников